

JUAN CAREOS RODRÍGUEZ ORTÍZ

SUBDIRECCIÓN GENERAL OPERATIVA





"2020, Año del 50 Aniversario de Cancún"

Oficio No.: DIF/DDG/SDGO/0313/2020

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Dirección General

FECHA DE ELABORACIÓN

07/12/2020

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

Juan Carlos Rodriguez Ortíz

CARGO DEL COMISIONADO

Subdirector General Operativo

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

Dirección General

PERIODO DE LA COMISIÓN

04 de diciembre de 2020

LUGAR DE LA COMISIÓN

Cancún

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 1,256.00

En el Sistema DIF Quintana Roo impulsamos acciones asistenciales para asegurar el bienestar e integración familiar, entre ellas fortalecer con ayudas sociales para mejorar la calidad de vida de las personas vulnerables; en esta ocasión se realizó la recolección de recibos de comprobación de la entrega de sillas de ruedas a los beneficiarios del Sistema DIF Municipal en la Zona Continental, dicho evento se realizó en la ciudad de Cancún, Quintana Roo, el día 04 de diciembre del presente.

FIRMA DEL COMISIONADO

Juan Carlos Rodriguez Ortíz Subdirector General Operativo del Sistema DIF Quintana Roo



DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





OOR ANA SEMO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: DICIDOGISTOGO 0313/2020

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL C. Juan Cados Dodnquez Orkz	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	
LOS DÍAS: 4 de du combre 2020	7500
NOMBRE Y FIRMA	CENTRO DE ATENCIONAL SOLUTION DE ATENCIONAL SOLUTION DE ATENCIONAL SOLUTION DE ATENCION DE

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Mana Elba Elizabeth Corunza Agrirage S